3. 重点排污单位之外的公司未披露环境信息的原因说明

□适用 √不适用

4. 报告期内披露环境信息内容的后续进展或变化情况的说明

□适用 √不适用

(四) 其他说明

□适用  √不适用

十八、可转换公司债券情况

√适用 □不适用

(一) 转债发行情况

√适用  □不适用

2019 年 9 月 27 日，公司召开第三届董事会第八次会议，审议通过了《关于公司符合公开发

行可转换公司债券条件的议案》、《关于公司公开发行可转换公司债券方案的议案》等议案，并

于 2019 年 10 月 17 日召开 2019 年第一次临时股东大会，审议通过了上述议案。中国证监会于 2019

年 11 月 15 日正式受理了公司提交的公开发行可转换公司债券的行政许可申请材料；2019 年 12

月 18 日，公司收到了中国证监会出具的《中国证监会行政许可项目审查一次反馈意见通知书》

（192788 号），并于 2020 年 1 月 7 日对反馈事项进行了回复；2020 年 3 月 3 日，公司收到中国

证监会出具的《关于请做好寿仙谷可转债发审委会议准备工作的函》，并于 3 月 13 日对有关问题

进行了补充披露；2020 年 3 月 27 日，中国证监会第十八届发行审核委员会 2020 年第 40 次工作

会议对公司公开发行可转换公司债券的申请进行了审核，根据审核结果，公司本次公开发行可转

换公司债券的申请获得审核通过。

(二) 报告期转债持有人及担保人情况

□适用 √不适用

(三) 报告期转债变动情况

□适用 √不适用

报告期转债累计转股情况

□适用 √不适用

   寿仙谷 2019 年年度报告

73 / 229

(四) 转股价格历次调整情况

□适用 √不适用

(五) 公司的负债情况、资信变化情况及在未来年度还债的现金安排

□适用  √不适用

(六) 转债其他情况说明

□适用  √不适用

   寿仙谷 2019 年年度报告

74 / 229

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 普通股股本变动情况

(一) 普通股股份变动情况表

1、 普通股股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发行新

股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量

比例

(%)

一、有限售条件股份 82,278,100 57.40 659,400   -1,105,880 -446,480 81,831,620 56.88

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 82,258,100 57.39 659,400   -1,099,880 -440,480 81,817,620 56.87

其中：境内非国有法

人持股
57,964,030 40.44   57,964,030 40.29

境内自然人持

股
24,294,070 16.95 659,400   -1,099,880 -440,480 23,853,590 16.58

4、外资持股 20,000 0.01   -6,000 -6,000 14,000 0.01

其中：境外法人持股

境外自然人持

股
20,000 0.01   -6,000 -6,000 14,000 0.01

二、无限售条件流通

股份
61,056,500 42.60   983,484 983,484 62,039,984 43.12

1、人民币普通股 61,056,500 42.60   983,484 983,484 62,039,984 43.12

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、普通股股份总数 143,334,600 100.00 659,400   -122,396 537,004 143,871,604 100.00

2、 普通股股份变动情况说明

√适用  □不适用

2019 年 1 月 30 日，公司第二届董事会第二十次会议以及第二届监事会第十七次会议审议通

过了《关于回购注销部分 2018 年股权激励计划限制性股票的议案》，决议由公司以授予价格回购

注销离职人员获授的全部 56,000 股限制性股票以及考核结果为“B”与“C”人员第一期不能解除限

售的 59,075 股限制性股票，并收回由公司代管的该部分股票所对应的 2017 年度现金红利，本次

回购注销的限制性股票数量总额为 115,075 股，回购价格为 24.14 元/股。

   寿仙谷 2019 年年度报告

75 / 229

2019 年 2 月 22 日，公司第二届董事会第二十一次会议以及第二届监事会第十八次会议审议

通过了《关于向 2018 年限制性股票激励计划激励对象授予预留部分限制性股票的议案》，公司董

事会决议以 2019 年 2 月 22 日作为本次股权激励计划预留权益授予日，向 10 名激励对象授予 65.94

万股限制性股票，授予价格为 16.94 元/股。

2019 年 3 月 11 日，公司第二届董事会第二十二次会议以及第二届监事会第十九次会议审议